
   УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК» 

«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНŐЙ ЮКŐНЛŐН АДМИНИСТРАЦИЯСА ЙŐЗŐС 
ВЕЛŐДŐМŐН ВЕСЬКŐДЛАНΙН  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»Д.ДЕНИСОВКА 
«ПОДУВ ТŐДŐМЛУНЪЯС СЕТАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНŐЙ ШКОЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНŐЙ ВЕЛŐДАНΙН  
ДЕНИСОВКА ГРЕЗД 

 
ПРИКАЗ 

 
 
09 сентября 2022 года                                                                                              №252 
 

д.Денисовка 
 

Об утверждении составов комиссий по противодействию коррупции  
и по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в МБОУ «ООШ» д.Денисовка 
 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений,  а также повышения эффективности деятельности                             
МБОУ «ООШ» д.Денисовка в области противодействия коррупции, в соответствии 
с Положением о комиссии по противодействию коррупции, утверждѐнным приказом 
от 20 ноября 2017 года №225 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 
- Терентьева Т.Н., и.о. директора школы (председатель комиссии); 
- Чупрова Л.В., заместитель директора по учебно – воспитательной работе, 
ответственное лицо за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МБОУ «ООШ» д.Денисовка (секретарь комиссии); 
- Терентьева А.Н., заведующая хозяйством; 
- Канева М.Н., заместитель руководителя Администрации села Мутный – Материк 
д. Денисовка (по согласованию). 
2.  Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов: 
- Чупрова Л.В., заместитель директора по учебно – воспитательной работе, 
ответственное лицо за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МБОУ «ООШ» д.Денисовка (секретарь комиссии); 
- Смирнова Н.В., старший воспитатель, ответственное лицо за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «ООШ» 
д.Денисовка в случае временного отсутствия Чупровой Л.В. (отпуск, болезнь, 
командировка). 
- Терентьева А.Н., заведующая хозяйством. 
3.     Считать приказ от 10 февраля 2020 года №70 «О внесении изменений в 
приказ от 31 августа 2018 года №113/1 «О мерах по реализации в МБОУ «ООШ» 
д.Денисовка законодательства о противодействии коррупции»», утратившим силу. 
3.       Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
И.о. директора школы                                                               Т.Н. Терентьева 
 
С приказом ознакомлены:                                                         Л.В. Чупрова 
                                                                                                     Н.В. Смирнова 
                                                                                                     А.Н. Терентьева 


		2022-12-12T10:15:20+0300
	МБОУ "ООШ" Д. ДЕНИСОВКА




